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COMITE DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION EN LAS MODALIDADES DE EBR Y EBE

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CORONEL PORTILLO

RVM 149-2024-MINEDU, SE MODIFICA LA RVM N2 005-2024-MINEDU
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”
RESULTADO FINAL DE POSTULANTES NO APTOS — AUXILIAR DE EDUCACION: EBR/NIVEL INICIAL
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Rt o Spertinda
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1 |ucavau gg:gn% EBR INICIAL  |CASTRO AREVALO LEROY 73539866  |NO APTO :?r,%%r;q-:;EszN ELINCISO B DL 51720 DELA
CORONEL NO PRESENTO DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EL

2 |ucavau |20 EBR - INICIAL  |AHUANARI  |MANUYAMA  -|VELVY ESTHER 76548066 [NO APTO - |GRADO DE ESTUDIOS O TITULO DE ACUERDO AL

: ITEM 5.7.2.1 DELN. T.

3 |ucavau gg;%r:fé EBR INICIAL  |TABA GUEVARA DOLLI 00114147  |NO APTO ?g;;::‘;;i%’:;'éﬁg IL REQUERIDG: DE

4 |ucavau ggiﬁﬁ% EBR INICIAL  |PAIMA CHAVEZ GIANINA 40035324 |NO APTO ?gRﬁzf;iﬁ;;;'fg:'L FEeIERIDGHDE

5  |ucavau Eggﬁﬁ%ﬂ EBR INICIAL  |ALVA NOLLY SHIRLEYDANARA (43653593 |NOAPTO & ?gﬁ%f;i%tg;;ﬁ:“ REQUER'DO DE

6 |ucavau ggigl% EBR INICIAL  |SANTOS GONZALES CHARITO MERCEDES (40199356 |NOAPTO ?&ﬂﬁ;iﬂ;ﬁg I REQUERIDO DE

7 |ucavau Eg:ﬁﬁ% EBR INICIAL ~ [SILVA RAMIREZ CARMENSELENITA 00089637  |NO APTO E‘gﬁ’:&’; O"ii%‘;;'g;f’c‘:"- REQUERIDO DE

8 |ucavau gg;ﬁﬂ% EBR INICIAL  |MENDOZA  |RIOS CAROL 41536725  |NO APTO fgﬁ,ﬂ%ﬁ.ﬂ;ﬁ;ﬁ? REQUERIDO DE

9 |ucavau ggi?l[ﬁ; EBR INICIAL |TORRES NAVARRO LIZBETH MERCEDES 45446884  |NO APTO Xgﬁé%:“;”gﬁfgib '\‘Dosﬂﬁiﬁ;‘:;m&i:gi

10 |ucavALl Eg:ﬁﬁ% EBR INIIAL ~ [ZEGARRA  |DELAGUILA SALLI CINTHYA 42131049 |NO APTO zgé‘:ggz'yéi:gigg;ﬁﬁ EQFQELTIC;?E‘NEC":A

11 |ucavall ggiﬁﬁ% EBR INICAL  [TAMINCHI  |SATALAYA DORIS ALDANA 75754747 |NO APTO E&%ﬂéﬁﬂ;ﬁ;g“ REQUERIDO DE

12 |ucavau ggiﬂﬁ% EBR INICIAL  |PERA MURAYARI MISHELL STHEPHANNY |77137458  [NO APTO Egkﬁ’xféiiﬁg'émg:'mm%mm DE

13 |ucavau ggiﬂ?ﬁ; EBR INICIAL  [VALLES TORRES BEDITH 46932519 |NO APTO E&%&%ﬁiﬁ;nﬁg"— REQUERIDO DE

14 |UcavALl ggsg’:fé EBR INICIAL  [PANDURO  |MELENDEZ ANGELINA 70469318  [NO APTO Egﬂi;ﬁ:’éii%’:;;fg"— BECENDIOIDE

s o bty fn e pmaro e s oo pow  fciy s s eminenies

16 |ucavau Sggg':fé EBR INICIAL ~ [SANDOVAL  |ASIPALI ROSA AMELIA 79516560  [NO APTO 2&%&?&&%‘:;;’?&“ REGUERIED OF

il il = B o o O L R el LI [ A NP AR

18 |ucavau gg:?ll:fé‘ EBR INICIAL  |SANCHEZ LONG LIZ MARGIORE 45524103  |NO APTO Sgp\i:ﬁf;i‘g;;fg IL REQUERIDG DE

[ ]
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COMITE DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION EN LAS MODALIDADES DE EBR Y EBE

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CORONEL PORTILLO

RVM 149-2024-MINEDU, SE MODIFICA LA RVM N2 005-2024-MINEDU
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”
RESULTADO FINAL DE POSTULANTES NO APTOS — AUXILIAR DE EDUCACION: EBR/NIVEL INICIAL

FRgon ah Zrnctaric ta?

3 e e | APHLIDO APELLIDO : | smuaconpeL
N° | REGION veEL MODAUDAD | NIVEL | oo lo i NowsRES | DNYCE | Tocire OBSERVACION :
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE.
TAUA A
19 |ucavau [-2FER EBR INICAL  |PANDURO  |BARDALES ALIA BELISS 46089255 |NO APTO ity
20 |ucavau |CORONEL EBR INICAL  |SAAVEDRA  |HUANIO CARMEN 40031853 [NO APTO BOCUENFAR N IVEL ACADENEC) DE SERIINO
PORTILLO ' - : cicLo
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE _
L NE : MASIFUEN NIA - -
21 |ucavau (o EBR INICIAL - |SAAVEDRA = |AMASIFU SONIA 00099143 - NO APTO. Bt sl
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
Vi
2 |ucavau [T EBR INICIAL ~ |PAREDES  |SILVANO JENIFER 72160347 |[NOAPTO st s
123 |ucavau gg:%’:fc'; ~ esr INICIAL  |FAQUIN SHINGA RAQUEL 43473679 |NO APTO NO ADJUNTO FORMACION ACADEMICA ~ =
CORONEL - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
M A = |m v 708 NO
24" |ucavau [-0To EBR INICIAL ESCO NDRADE ARITZAVIOLETA  |29709233 APTO S b
25 |ucavau ggﬁ,ﬁtﬁ')‘ EBR INICIAL  |RIVAS MARTINEZ KARLA LEONOR _ 61962999  |NO APTO NO ADJUNTO EL ANEXO 1
CORONEL NO TIENE CAPACITACION EN ATENCION ¥ CUIDADO
I BEMEINO YESSENIA IRENE p
26 |ucavau |0 oo EBR INICIAL  [RAMIREZ ESSE fosb3s |ND O EN LA PRIMERA INFANCIA
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
NCH NSUELO a -
27 |ucavau [0 200 EBR INIIAL  |SANCHEZ  |[TAMANI CONS 568199  |NO APTO G St
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
RUIZ I | 78 |NO
28 |ucavau [0 0R EBR INICIAL  |RU DE SOUZA ADIRA ALICIA 75798878 APTO IEAS ity i
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
INICIAL  |R | SONIA ESTELA 75553374 |N
29 |ucavau |00 EBR 0IAS YAUR 55533 0 APTO S
CORONEL NO TIENE CAPACITACION EN ATENCION Y CUIDADO
REATEGUI 72 |n
30 |ucavau |- ot EBE INICIAL FULCA EVERLY JULISSA 760509 0 APTO " oo
31 |ucaval ggig:i'; EBR INICAL  |RODRIGUEZ  |PEREZ LLURLY MILAGROS ~ |78018593  |NO APTO V CICLO, NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
CORONEL NG CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
RUI LUZ MARIA
32 |ueavau |0 EBR INICIAL  |RUIZ SALAS 00088988  |NO APTO inmlpmplsaioiod iy
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
INICIAL TANA EA XILANKA
33 |ucavau |0 EBR QUIN FATAMA TH 73645311 |NO APTO el du
34 |ucavaLl gg:%ffé‘ ESR INICAL  |RUIZ VARGAS MARYNES ANGELICA  |75196144  |NO APTO EGRESADO EN EDUCACION FISICA
CORONEL : :
35 |ucavau [ooToN EBR INICIAL  |MUYARARI  |MORI SHERI CLARISA 47556574  |NO APTO BACHILLER EN EDUCACION PRIMARIA
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
B ICIAl R | MPERATR
36 |ucavau [-2ToN EBR INICIAL  |PIZANGO EATEGU MIRIAN EMPERATRIZ  |47879017  |NO APTO e s
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
EBR INICIAL YAHUARCANI Y CR
37 |ucavau [0t ic CHUJANDAMA [YAHU, MARY CRUZ |46120363  |NO APTO e
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
YAU R NICIAL  |PACAYA AHUANARI ZARELA laaga2616  |NO APTI
38 |UCAYAU o e EB il A phicle & FORMACION ACADEMICA
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COMITE DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION EN LAS MODALIDADES DE EBRY EBE

RVM 149-2024-MINEDU, SE MODIFICA LA RVM N2 005-2024-MINEDU
«pNO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”
RESULTADO FINAL DE POSTULANTES NO APTOS — AUXILIAR DE EDUCACION: EBR/NIVEL INICIAL

39 |ucavau gg:g'ffs EBR INICIAL | MARTEL NAZARIO MARILIN JOHANA 60948649  |NO APTO ?gRﬁﬁféiiﬂé'é;fg“ REQEERBODE
40 |UcavAL Egﬁﬂ'fﬁ-ﬁ EBR INICIAL  |[BARDALES  |VASQUEZ BELIZA MARIBEL 00115928  |NO APTO ?&ﬂ'ﬂfgiﬂ;&fﬁ“ PO Pt
41 |ucavau gggg’:fé‘ EBR INICIAL  |MORENO *+ - |OLIVEIRA NIEVES MILAGRITOS  [40053854- - |NO-APTO :gni;’:::i iﬁ&;ﬁgw oD
42 |ucavau gg:ﬁﬁ% EBR INICIAL  |BARDALES |PEREZ MARITA 00066941  |NO APTO ':gﬁ%’éii%’:;;;fgm RECLENDODE
43 |ucavALI- Eg:?{'fc')‘ EBR INICIAL  |ZEGARRA ~ |DELAGUILA FLENABERSABETH  |45461788  [NO APTO Egﬁ%f;ﬁ:s;;ﬁ;“ REapERO. DE_
44 |ucavau Egifl]:fg EBR " lincaL  [TuANAWAT  |isuiza LLINA 42440708  [NO APTO :ﬁ;@;&:‘;ﬁ:ﬁ&%&m ATENCION Y CLIDADO
45 |ucavau Eg;ﬁfﬁé EBR INICIAL  [FLORES  |DELA CRUZ CAROL VINELLY 74042754  [NO APTO ?g&ﬂ%ﬁiﬂ;gﬁ:m REQUERIDO BE
46 |UCAYALI ggﬁ?l':fé EBR INICIAL  [ZURITA CUMAPA CRISTINA ALEJANDRA  |45678061  |NO APTO Eg&’:g’éiiﬂ;;ﬁg:"' REQUERISO BE
47 |ucavau ggg_ﬁt'fé EBR INICIAL ~ |REVILLA PINA CARLITA RUBITH 7291693  |NO APTO EgRi;’mTéiiﬁgtgz"' G CRE
48 |ucavau ggi?ﬁi')‘ EBR INICIAL  |PIZARRO  |SALDARA LINDA LI 44747083 NO APTO Eg&’}:fgii%ﬁ;;;fg:w REGRERIDG B
49 |ucavau ggiﬁ[‘fg EBR INICIAL  |VARGAS PANDURO JHELENY 45849952  [NO APTO Ec?a%ﬂ?éilioctst:nfg? REQUERIBEYDE
50 |UCAYALI ig:ﬁﬁ"' EBR INICIAL  |AMASIFUEN | TUANAMA CAROL MILUSCA 45808681  [NO APTO ?C?Rﬁx?éﬁicg;;;fgju L 2
51 |UCAYALI Eggﬁr:fé EBR INICAL  |LULO VITANCIO ARELY ESTEFANI 46449154 |NO APTO Egﬁﬂﬂréiﬁ':;;;fg:“ REQUERIDQBE
52 |ucavau ggﬁg'ﬁfg EBR INICIAL ~ |SILVA VELA ROSA LEO 00124661 |NO APTO ?SR%J:::'%ENCA?E;;TE?L REGUERING AE
53 |ucavau Eg:%:ﬁ'j' EBR INICIAL  |DE DIOS MARIN MIRIAM MAGARITA  [47247114  |NO APTO ?:Ri;’:‘:;éiioc':;;fzz"‘ S
54 |UCAYALI Eg:%]::% EBR INICIAL  |CHUQUIZUTA [SALAVERRY LINDIS 43852676  |NO APTO Eg&ﬁ;éii%ﬁ;é;fgzm RECHERIDONGE
55 |ucaval ggi?lr:fg EBR INICIAL  |SALAS ARMAS DARIENST NICOLE 60885580  |NO APTO EgRﬂjgfgiigét&fg“ REGUERIDODE
S6 |UCAYALI Eg i?}:ﬁ'; EBR INICAL  |PAREDES  |TANANTA MIRTHA LiZ 75181898  |[NO APTO ?gﬁiﬂ?éi iOCNASE r: fgi"' REQHERIDO RE
57 |ucavau ggg?l[‘fé EBR INCIAL  |Quio BARTRA MERY AMELIA 45667970  |NO APTO ':g&%r;iiﬂ;g;fg:w REQUERIDO.BE
58 |UcAvAL gg;ﬁ[ﬁ;‘ EBR INICIAL  |AREVALO  |RENGIFO KALENA CORETH 73758560 |NO APTO E&iﬁ;&iiﬂ;é:ﬂ:n BEQUERIDG DE
2\
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COMITE DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION EN LAS MODALIDADES DE EBR Y EBE

RVM 149-2024-MINEDU, SE MODIFICA LA RVM N2 005-2024-MINEDU

«“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

RESULTADO FINAL DE POSTULANTES NO APTOS — AUXILIAR DE EDUCACION: EBR/NIVEL INICIAL

N° |REGION | UGEL MODALIDAD NNEL ey mm  NowsRES | oNyeE |- mmﬂ 1] - OBSERVACON

59 |ucavau ggz%’:fé EBR INICAL  |TELLO OCHOA LEYDI NOELIA 40787514 |NO APTO ':g;;’::;éii%’:g;ﬁz;“ REGIERIDGBE

60 |ucavau ggﬁgtﬁ'; EBR INICIAL ~ |FASABI MELENDEZ MILUSKA 40888425  [NO APTO :’g&%f;i%:;fg:ﬁ;%ﬁ&iiilEx—o 3

61 |UCAYAL gg:?l':fé EBR INICAL | FLORES PINEDO MERCITH 41201012 |NOAPTO ?g;ﬂf;iocisézfg;u R

62 |ucavau ggg_ﬂ':f; EBR INICAL  |izQuierbo  |caBubivo LUCIANA |7ss7147  |nOAPTO - Egaﬁﬁpiiﬁgén:?gkggﬁﬁi iilEXOS

63" |ucavau Egigt’fg = |esr - |INICIAL ~ |MOALES MENDOZA ROSSY "7 146039161 |NDAPTO” ?gaﬁmfiiﬂgéﬁg“ REGUERIDD/DE e

64 |UCAYAL Eg:lﬂ'l?fcl; EBR INICIAL MELENDEZ RAMIREZ GHISELA MAROT 46867964 NO APTO g ESR%JE::;EJ(;O&;:;T;SL REQUERIDO D_E

65 |ucavau Eggﬁfg EBR INICAL  |QUISPE GUELLES KARINA INES 45210651 |NO APTO ES’R;U::;;&‘JCEE:;?:'L RECREMEEL A

66 |UCAYALI ggigt’fo" EBR INICIAL  |SILVA RAMIREZ SHILA SALLY 40946462 |NO APTO ?8&%:’5&%’:;;;?2:“ REGHERIBO/DE

67 |ucavau }fg:%ffé EBR INIGAL  |EVARISTO  [TOLENTINO SONIAMARICIELO  |60009665 |NO APTO ‘:gﬁ%f;iﬁ;;;fg"“ BEPEAGHDE

68 |UCAYAL gg:f;i‘fé EBR INICIAL  [SATALAY  |SANDOVAL JACELINA 00128119  |NO APTO ?gﬁi:’ﬂéﬁ%’:’\;é;fg:“ REQUENIBORE

69 |ucavaLl gg;ﬁtﬁ; EBR INIAL  |MORENO  |DAVILA MERCEDES 45287235 |NO APTO EgRﬁxféEi%i;é;fg'L REQUERIGRDE

70 |ucavau ggzgffé EBR INICIAL  |SHUINGAHUA |PANDURO JESSICA 00108665 |NO APTO L‘gﬂi:’xf éii‘éﬁgé&fg}i“ RECUERIGOIBE

71 |ucAvAL Eggfl':&: EBR INICIAL  |PAHUACHO  |SORIA BLANCA YESENIA 45446890 |NO APTO L"g&’p’:’gg;iﬁ;;’fg“ REQUEMDO BE

72 |UCAYALI 582101?55 EBR INICAL  |BANEO SANDOVAL CLAUDIA LIUANA 76520925 |NO APTO ':gﬂi;’ﬂ:’;i%’;;;fg;“ RECLIERIBODE
UCAYALI Eg;ﬂtﬁl}- EBR INICIAL DIAZ RAMIREZ KATTY MELISSA 42238198 NO APTO Egaﬁj.xjféili%z;:{fz:n REQUERIDO DE

74 |UCAYAL ggi‘lc'}ltlfé EBR INICIAL SANCHEZ TAMANI KAT|A PRECIOSA 75567373 NO APTO EISRCB;JANET(;-F\I(;OCP:EE);;EE:IL REQUERIDO DE

75 |UCAYAL Egg_ﬁ:il; EBR INICIAL SIGUENAS DELGADO ELDA RUTH 61077320 NO APTO EC?R%JETOLE(?AEJC.::EI&;ECR;IL REQUERIDOPE

76 |UCAYAL ggi?‘lffé EBR INICIAL ACHO VASQUEZ PATTY SAORI 76668720 NO APTO Sgﬁch;j:f:lpgiic)cr:s'é:ﬂfgiu- REQUERIDE:DE

77 |ucavau gg:fﬁ% EBR INICIAL  |RUIZ DE SOUZA HALLIRA 75798877  |NO APTO ;"gﬁgf;ii%“ﬁ;;;fg“ REQUERDODE
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RVM 149-2024-MINEDU, SE MODIFICA LA RVM N2 005-2024-MINEDU
“aAfiO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

conenes uconaor ] =

RESULTADO FINAL DE POSTULANTES NO APTOS — AUXILIAR DE EDUCACION: EBR/NIVEL INICIAL S
N° hs_rs:ou UGé. ﬁomupho_ NIVEL ‘::f;‘gg s m?;""% > ke -',_"_anﬁgnss B Dm/c.E -.S:rgﬁmﬂ_’ : . - OBSERVAQON
78 |UCAYALI ggzﬂtﬁ; EBR INICIAL  |[ANYOZA PEREZ LEYDI ROSARIO 72542673 |NO APTO ;ﬁ’ JT;&;:?‘?:?:L%T:N ATENCION ¥ CUIDADO
79 |UCAYAL !Eg;?lflilj- EBR INICIAL GONZALESV PEREZ KAREN LEYLA 48328002 NO APTO ?C?Ri:::;;iocﬁsé::g:m e ERDELE
80 |ucavALl gg:gtﬁé EBR INICAL  [DASILVA -~ - |GUERRA DIANERUTH. - ~ 47277120 ~|NOAPTO EgRﬁgéiiﬁ;;fg;“ REQUERIDO DE
81 |ucavau ggig’fé EBR INIOAL  |CONTRERAS ~ |RIOS ALANIS DENISSE 77082996  |NO APTO Egﬁﬁgéiiﬂ;;&fg:u BRAVEDORE
82 |UcavAu :g:g';f; EBR INICIAL [ MAYS VILLASIS HISSERR. . - =+ 00127314 [NOAPTO ':S :;E:REI;::T:?:;%TLEN ATENCION Y CUIBADO
83 |ucavau ggﬁﬁﬁ% EBR INICIAL  [TANANTA ~ [RIOS KANDYLUZ ~ ~  |76806060 " [NO APTO ':gﬁ:g; iﬁ;g;fg;traequsmno DE, - i@
84 |UCAYAU Eg:g';fs EBR INICIAL  |RUIZ |auevara RAYSA SOLANCH 46665423 [NO APTO ?gﬁgféif@'\;;;fg:“ GERORE
85 |UCAYAL Eggg':fé EBR INICIAL  |SANCHEZ ~ |SANDOVAL CLAUDIA MARIA 73687752 |NO APTO ?gﬂﬂ%%ﬁiﬂ;;fg“ EFRLIERIEODE
86 |UCAYALI ggi?l':fé EBR INICIAL ~ |PINEDO LLERENA CINTHYAVANESSA (42307420 |NO APTO ?&iﬁ;ﬁ:ﬁiét&ﬁ:n RO
87 |ucavau ggg‘%ﬁ; EBR INICIAL  |CARDENAS  [VERA MARCIA 00105667 |NO APTO 2’3 &T;&ng:f:@':“ ATENCIGNYCUIDABO
88 |UCAYAL ggg?lt'fé EBR INICIAL  |SALAS PINEDO MICAELA 42693515  |NO APTO ':g&%:’éii%’ig;:ﬁg“ REQLIERIEEEBE
89 |UCAYAL ggifl':f; EBR INICIAL  |RODRIGUEZ  |LLERENA YOLANDA 48672590 [NOAPTO ':L?Ri;’:g;ﬁ':;;;ﬁ:“ RECTH RGO
90 |ucavaul gg:%’:fé EBR INICIAL  |IPUSHIMA  |VASQUEZ YAMILE EMELY 73004845  |NO APTO ;“gﬁﬂl’;ﬁis; ; fg:"' REBIENDODE
91 |UCAYAL Eg:g':'fé EBR INICIAL  |BARBARAN  |LABAIOS BETHY 43346373 |NO APTO ?g&ﬂfgﬁ%ﬁ;;:ﬁg“ RERERIERER
92 |UCAYAL! ggi?l’:l_E(I)- EBR INICIAL PANDURO VILLACREZ GEMA 00024377 NO APTO EgRCIVL'Ij.:g]P(IJ-IE\l icg:;;l\:?g:ll REGUERIDO BE
93 |ucavau Eggﬁﬁ% EBR INICIAL | CASAS REATEGUI RUBI 000095981 |NO APTO ?gﬂ%ﬂ’;iﬁ;;ﬁ“ REGUERIBOIDE
94 |UCAYAL gg:?ltlLEOL EBR INICIAL SILVANO GRENNWICH KAREN PAOLA 41369659 NO APTO :gRﬂJ::::élE\liﬁ;IE-h:TCR:IL REQUERIDO.DE
95 |ucavau ggiﬁt’f{; EBR INICIAL  |ESPINOZA  [TUESTA SOFIAESPERANZA  |75486412  |NO APTO Eg&’:‘f;éiiﬁg;:fg:n REGRERIDDDE
96 |UCAYAU ggi?l':fé EBR INICIAL  |SANDOVAL  |VASQUEZ SHEYLA 74372446  |NO APTO :gﬁ:g O"iiocigt;fg:“m"m"’o vE
97 |ucavau Eggﬂf&; EBR INICIAL  |RUIZ ENCINAS ROMY FIORELLA 45279573 |NO APTO fgﬁmﬁii\%’:;:jﬁ;“ REQUERIEO.DE
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COMITE DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION EN LAS MODALIDADES DE EBR Y EBE

RVM 148-2024-MINEDU, SE MODIFICA LA RVM N2 005-2024-MINEDU

“AfNO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

RESULTADO FINAL DE POSTULANTES NO APTOS — AUXILIAR DE EDUCACION: EBR/NIVEL INICIAL

v mson| uer | woowoso | wve | AEPO | MENO | wousmes | owee |TASSNSR | ommwaon
98 |UCAYALI Eg:gl:fé EBR INICIAL ~ |LOZANO RAMIREZ SELENA 00085157  |NO APTO :\? JEEREI;'::':?JFA :ILCQ:AEN e i
99 |UCAYALI ESE%TL% EBR INICIAL  [ROJAS LLANQUE ROCIO FLOR 00112227 |NOAPTO fg&mﬁiﬁg;&fggm AENEMDOCE
100. |UCAYAL! ggigﬂ_% EBR INICIAL -~ |SANDOVAL |GONGORA = “* - [ZARINE 140666633 - |[NO APTO :&fﬂuﬁpéi iﬂ;;;fg;"* REQUERIDOL.DE
101 |Ucavau Egig'\fé EBR INICIAL  [MENDOZA  |VELA DIANA 70788770 [NO APTO ?&iﬁ%ﬁﬂ&&fﬁ poE g
102" |UCAYALI gggg':fé‘ EBR INICIAL  |VASQUEZ BARDALES - |ADRIANAL 72492541 NO APTO Eg&’ﬂ’;iﬁgéﬁgu REOQHESEO O
103 UCAYA-LI (P:gggffs EBR INICIAL |RAMIREZ LOZANO ~ MELIS 44025557  |NO APTO" S;ﬁx:’;?&;&fg:& BEQUENICDE
104 |UCAYALl Eggg[ﬁ;‘ EBE INICIAL  |PEZO TELLO ISABEL 44932834 |NO APTO. Egﬂﬂ"p’:‘g éii%':;:;fg:& M s
105 |UCAYALI Egz_ﬁtll_% EBR INICIAL  |SANZ CAUPER MARIA MERCEDES 75239381 |NO APTO ES&%T;%:;;TES HEEMERIDORE
106 |UCAYALI gg;?:fc'; EBR INICIAL ~ |ZAVALA PILLCO GUISELL KAREN 77530578  |NO APTO 2"8 &2’;:@:’:?::?:"&?” ATENCION Y COIMDO
107 |UCAYALI ggzngl_% EIB INICIAL ~ |GOMEZ MORI TERESA DE JESUS 00100264 |NO APTO Eg&ﬂr&ﬁig;:ﬁ;u L
108 |UCAYALI ggi?_lﬁ'; EBR INICIAL  |VELA BARDALES FIORELLA PATRICIA 74620005 |NO APTO EgRﬁgfii%:;:;ﬁ:'L REQHERIDDDE
109 |UCAYALI ggﬁgtﬁ;‘ EBR INICIAL  |MESIA ALVARADO LIZ ARCELLY 05954715  |NO APTO E&ﬁmﬁiiﬂ&:ﬁ:u REQUERDORE
110 |UCAYALI gg:ﬂ:% EBR INICIAL ~ |GARCIA DANTAS CAMILA 71043393  |NO APTO S:E‘mm EEEHIE ADEREREAENTAREL
111 |UCAYAU ggiﬁrfg EBR 7 INICIAL  |ESTEBAN BLAS ISABELA 75&39-75 NO APTO ?g&ﬁ%i&%ﬁ;;;fg:m SEE e
112 |UcAvALl ﬁg:ﬁﬁ; EBR INICIAL ~ -|ACHO HUANCI MICSY VERONICA 75101137  |NO APTO ]:gRim’:TOLi i?;;;h:fg"' RERUERIDDIE
113 [UCAYALI gg;?{'\fé EIB INICIAL  |VILLANUEVA |EDUARDO BERTHA LUZ 43229386  |NO APTO ggf ﬁgﬂ;MLg _ﬁgﬁfﬁ%g; 2?2' : LEUNTOSTZS
114 (UCAYALI gg:g':fé EBR INICIAL  |DELAGUILA  [ISUIZA RUTH 00114218 [NO APTO ng gg‘:hﬁ ﬁgﬁ?é;i;g; onI;: S
115 |UCAYALI Eg:?lt% EBR INICIAL ~ |DUENDEZ RUIZ LEYDI MARIANA 44490893  |NO APTO ESR%%:’S!E\E%':;E;TS:'L RELERIDODE
116 |UCAYALI gg:g':fé EBR INICIAL  |QUISPE ILLATOPA KARINA REYNALDA 42951296  |NO APTO Eg&ﬂr;iﬂ;;;fg;n RERERDRDE
117 |UCAYALI ggzg:% EBR INICIAL  |DIAZ LAULATE LLISELA 44549282  |NO APTO Egﬁﬂﬁﬂi.\:ﬁu R B S




GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
- DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI
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E de Educacnﬁn COMITE DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION EN LAS MODALIDADES DE EBR Y EBE
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118 |UCAYALI ggi?]ﬁ% EBR INIGAL  |PINEDO ANGULO ISAMAR 76294228 |NO APTO Egaﬂjﬂ iiﬁ;;ﬁg“ REQUER'DO o
119 [UCAYALI ggi?:fcl; EBR ~ |iNiciaL  [sanTILAN  |RuiZ JHOANA MILAGROS (71024113 |NO APTO ?gﬁi;’&fi‘ﬂ:g;;fg:“ REQUES'DO =
120 |UCAYALI gng_’l:% EBR -~ [INICAL  [HIDALGO -~ |RENGIFO LOLY LiZ: © |43388092 [NO APTO ESR%'::;;&%':S'E‘;;R:'L gl v
121 |UcAYALl ggig':fc‘; EBR INICIAL  |NIETO SOTO SOLEDAD 40737409 |NO APTO ?&%ﬂﬁliﬁ&&fﬁm REQUERIERE
122 [UCAYALI | ':g:%“f; EBR |INicAL  [TABORGA  |HUAYCAMA GRACIELA 40280417 |NO APTO ?c?nﬂﬂ?iiﬁ&&fgn REQUERIDO DE
123 |UcAvAL Eggg':fg EBR "~ |INIGAL  |PICHMANS |CORDOVA ANGIE LIZBETH 71094413~ [NO APTO gﬁ-&iﬁ&;ﬁfgﬁ:&'f:” ATENCIGN Y CUIDADO
124 |UCAYALI ggﬁg’:&; EBR INICIAL  |HUARCAYA  [BUITRON EDWIN 70160356  |NO APTO ES ll?;ﬁ:;ﬁz:&?:” ATENCION Y CUIDADO
125 |ucavaLl ggzﬁﬁ% EBR INICIAL  |RENGIFO  |PINCHE ESTEFANY CAROLINA 71339069  |NO APTO ' :gﬂi;’:géii%ﬁg'é;fg:“ REGUERIDODE
126 |UCAYALI ggﬁ?. TLEé EBR INICIAL  |VICENTE SANCHEZ SUSANA EDITH 45423821 [NO APTO ';'gﬁ’/’\‘f;éiiﬁ;lé;fgu REQUERIDO DE
127 |ucavaul gggg':fs EBR INICIAL  |SALDANA  |SANDOVAL MILAGROS DEJESUS  |61245935  [NO APTO Sgﬁﬂ%ﬁiﬁ;é&fﬁ“ REQUERIDQ DE
128 |UCAYALI Eg:?ﬁfé EBR INICAL  |REATEGUI  |ALVARADO MARA KIARA 78717379 |NO APTO ‘:g&ﬂ%iicg;;;ﬁ;” REQUERIDG DE
129 |UCAYALI ggi?:fg EBR INICAL  |AREVALO  |SHAPIAMA ARCELI IVETH 70113018  |NO APTO ESR%JE:’;EN?&T‘;;;?&'LREQUER'DO 2
130 |ucavaLl ggi?lrf; EBR INICIAL | MOREY AYLLON MARIANELLA SOLANGE |72450525  [NO APTO ggﬂﬁ%’;iﬁ;&fgzm RECRERIDOEE
131 |ucavaul gg;gffé EBR INICIAL  [sOLIS BARBARAN CARLA MILAGROS 44072570  |NO APTO EgaﬁxTiiﬁ slé:;g;n REQUERIDO DE
132 |ucavALl Egiﬁ'&% EBR INIAL  |CALDERON  |PANDURO JUANITA EMPERATRIZ |47464734  |NO APTO EgRi;’A“f; éifg;'é:;z;"' AECE LHIER D
133 |UCAYALI gg:_ﬁ'l% EBR INICAL  |RABANAZ  |WESTREYCHER  |FERNANDO JOSE 7104614  |NO APTO ggﬁﬁgfiiﬁ;;&fg‘:“ REQUERIBO OF
134 |UCAYALI ggg?{':fg EIB INICAL  |RODRIGUEZ  |LOPEZ DORIS MELVA 44474124 [NO APTO fggﬁ}m‘l’éiiﬁ g;;fg:"' RERUERIDOIDE
135 |UCAYAL ggz%ffg EBR INICIAL  |ROSALES TORRES JORGE ANSIM 50714330  |NO APTO Egﬁ%féiiﬁ;;&fﬁ“ REQUERIDO'DE
136 [UCAYALI SSQ?. “Lﬁ')' EBR INICIAL  |CACHIQUE  |PAZOS MONICA 44135266 |NO APTO :'g&%fgi%’:;; :1 fg:'L REQUERIDO OF
137 |UCAYALI ggi?l'f; EBR INICIAL  |SOSA BARBARAN LEONISA PATSY 71964950  |NO APTO ggﬂi;’mfiiﬁst:g“ REQUERIQIDE
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- DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI
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W |REGioN | UGEL 1 IQP?AHDAD_ NIVEL ; ‘sg%.;::g ' = '—'—Nin;LRES‘ : : m_l:_i/c.F_ ' s':é"mﬂ & osszwauén

138 |UCAVALI gg:g':fg EBR INICAL  [PAREDES ~ |MORALES ~ [IACQUELINE 00107929 [NOAPTO - . ?&iﬁ’ﬂ;ﬁﬂ;ﬁgm o

139 [UCAYALI Egi?}':fg EBR INICIAL  |ROJAS TANCHIVA |ERICKA |ooos11s8  [NoAPTO :S&?;&:ﬁ:?&%&m AENCIOR N CHIBEDG!
140 |UCAYAU Egiﬂt‘fg EBR - INICIAL | CHUJANDAMA [ TULLER -~ |vonne 46207331 |[NOAPTO - =+ :&%ﬁ;&iiﬁséﬁgﬂh BERIDO DE

141 |UCAYAU Eg;?l':fg EBR INICAL ~ |MESTANZA  |RIOS GESSY 41746912  |NO APTO 2'33;?5%’:5;;?2:’_" Lo

142 |UCAYALI ggsgr:fé‘ EBR - INIIAL ~ [CASIQUE ~ [CARDENAS  ~ ~ |CARINA 00099843 [NOAPTO :: S?;ﬁ::ﬁ::ﬁﬁgm ATENCION Y CLIDRDO
143 |UCAYALI Egi?}'fé EBR - |INIGAL  |ROBLES SULLA ~* |MARIAMAGDALENA ~ [42759499 [NOAPTO E&ﬂﬂ%ﬁiﬁ&&ﬁm REQUERIDODE. 4. -
144 |UCAYAU gggg':fé EBR INCAL ~ [PANDURO  [TANCHIVA ~ |LIU MARGORI 75484516 [NOAPTO fgﬁm‘l’é‘iiﬁ;'&;ﬁ“ PERLENDSE

145 |UCAYALI gg;g["f(; EBR INICIAL  |BABILONIA  |PEREZ WENDY VANESSA 76477903 |NO APTO ?g&%%ﬁiﬂ;&fg“ e R

146 |UCAYALI gg:%':fs EBR INICIAL  |ROCA DEL AGUILA IRIS SALVITH 45005004  |NO APTO fgﬁﬂfﬁiﬂ;&fﬁ:ﬂ SEALERIDOIE

147 |UcavaL gg:ﬂﬁ; EBR INICIAL  |PLAZA PACAYA ZOLANDI 72609638  [NO APTO gﬁ;ﬂ“ﬂﬁﬁ;:ﬁf:ﬁ&?f” ATENCION ¥ CUIDADQ
148 |UCAYALI ggi?l[’fg EBR INICIAL  [VASQUEZ ~ |MANEO ESMERALDA FAUSTINA (81494989  |NO APTO ?gﬁﬂﬁﬂ;ﬁ&fﬁ“ REUFERIDDDE

149 |UCAYALI ﬁgi?.'ffé EBR INICIAL  [DELACRUZ |MACEDO JUDITH 05866998 |NO APTO E‘S JEF',“REI;':;?CI:‘?&?AEN ATENCION Y CUIDADO
150 (UCAYALI ggg?ll:]il)- EBR INICIAL MOLINA DELGADO BETA JULIANA 41227778 NO APTO Egﬂﬁl:‘é?éili%‘:s;l\:fgu REQUERIDO/DE

151 (UCAYALI ggggr:fé EBR INICIAL DEL AGUILA JUMACHI NORMA 00124541 NO APTO ET?EAE:IREl&ﬁ;‘:ﬁ::AC;:?:TAEN ATENCION Y CUIDADO
152 |ucaval Egi?lﬁ% EBR INICAL  |CAIMATA  |RAMIREZ JESSICA 42508504  |NO APTO ?&%ﬁéiﬂ;ﬁzﬁ“ SEQUERDOBE

153 |UcavAU ﬁg:ﬂ[‘fg EBR INICIAL  [RAMIREZ ~ |TORRES NELITA 40638872 |NO APTO Eg&ﬂ’éiiﬁ;;fg:'" REQUERDGIE

154 |UCAYALI ggzgl ':LES EBR INICIAL  |FASABI MURAYARI MIREYA 41739534 |NO APTO ;“gﬁ’:g%ii%’:;;fg:“ RERUERDOEE

155 [UCAYALI Eg:?l ':L% EBR INICIAL  |FUCHS ZEVALLOS KEYLA BITIA 47937128 |NG APTO Egai;):g Sii?;g;;fg”' RECNIERIEDDE

156 |UCAYALI gg:?l':fs EBR INICIAL  [SINUIRI MOZOMBITE  |VICTORIA 40438742 |NO APTO Egki;ﬂrii?:s;;fgju REQUERIDOTRE

157 UdYALl ggFR"(IE)[P:LE[I)- EBR INICIAL SELJAS VASQUEZ MIRELLA 75675028 NO APTO :;i::::;éiiﬁgéafgw ESUER DO DE
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R DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI
™ UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CORONEL PORTILLO
% Heedniaann COMITE DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION EN LAS MODALIDADES DE EBR Y EBE
RVM 149-2024-MINEDU, SE MODIFICA LA RVM Ne 005-2024-MINEDU

“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”
RESULTADO FINAL DE POSTULANTES NO APTOS — AUXILIAR DE EDUCACION: EBR/NIVEL INICIAL

N _nsc-‘;lﬂﬂ_ 3 V‘:UG-E[ ._ u_;omqmb : NNEL 2:;:;::2 ;':?'EUR';%- o NOMBRES bNAlr,.fC.E_,_. mﬂ : - OBSERVACION :
158 |UCAYAL gg:?l':fé‘ EBR INICAL  |MUSAC MACEDO MILLING 00100885 ~ [NO APTO :ﬁ &E;"Rﬁ ;2:‘:?:?:;?:” ATENCIGN ¥ CUIDADO
159 |UCAYALI ggﬁ%’:ﬁé EBR INICIAL  |RUIZ ENCINAS LICETH ANTONELLA 77086802 - [NO APTO ?g;;;ﬂfé;i%’:g;&fg:“ ot it
~[160 |ucavALl gg:ﬁﬁ% EBR - <[INICIAL ~ |VIENA DAVILA ANABEL JACLIN - 42367878 - [NO'APTO Egﬁ%&:&iﬁ;;;fg;ﬂ S
161 |UCAYALI Sg:%’ffc'; EBR INICIAL  |MORI BARBARAN MARIA LUZ 42517714 [NO APTO E&ﬂ%ﬁvﬁiéé&ﬁm REQUERIDOIDE
162 |UCAYALI gg;?l':fé EBR INICIAL  VALLES PEREZ YASDINA - 45901736 [NOAPTO Eggﬁgpiig:g;;fg:“ REQUEDO
1163 {ucavau gg];giﬁ;‘ EBR INICAL  |MERA SANCHEZ DIANA MARIA ~ 41379650  |NOAPTO Eng%fﬁiﬁgéafgfL REQUERIDORES ==
164 |UCAYALI Egggt'fc'; EBR INICIAL  |VASQUEZ  |RAMIREZ KARLITAMILAGROS (75744041 _NO APTO ?gﬂ%’g é‘iaﬁ;&fﬂ" REQUER'DOV DE
165 |UCAYAL ggg?l:_% EER INICIAL  |LEON SABELVINO ALIS 47784397 |NO APTO ngﬁxri iﬂ;;;fg:“' BEQUEBORE
166 |UCAYALI gnglzji')‘ EBR INICIAL  |CALLA BARRIALES TERRY ANTHONI 75585666  |NO APTO 'F\'C?Rﬂ‘mfoﬁi%':g;;fg"' e ol
167 |UCAYAL ggi%[’fg EBR INICIAL  |ACURA VEGA IDE KARINA 47301446 |NO APTO :g&%%iiﬁ;é;fg:u REQUERIDO DE
168 |ucavaLl ﬁgiﬁ[ﬁ; EBR INICIAL  |MEDINA CHUNG LINA UIZETH 45750565  |NO APTO Egﬁ%f&i%ﬁ;;;fg"‘ BEQUERIDCDE
169 |UCAYALI ggg_?l':fé EBR INICIAL  |OLORTEGUI  |ORDONEZ LILA GALIA 43722521 |[NO APTO f&iﬁﬂﬁﬂé;&ﬁ“ REQUERIDO:OE
170 |UCAYALI Eg:?l ':L% £BR INIGIAL | MINAYA IHUARAQUI KATHERIN LUZ 73645308 |NO APTO ggnﬁﬁ?iiﬂéé:ﬁgu REIERIBOOE
171 |ucavau gg:ﬂ?ﬁé EBR INICIAL  |LORENA CASTRO MAIRA CELENE 75458721 |NO APTO fgﬂi‘m}: (;i ﬂ.ﬁ;&fﬁ,ﬁ“ REQUERIDDE
172 |ucavau gg:ﬁﬁ% EBR INICIAL | TORRES MARQUEZ LLERLEY 44135223 |NOAPTO ';'g&ﬁfgiioci;:;fz;“ REQUERIDO DE
173 |ucavaLl gg;gffé EBR INICAL  |LINAREZ RENGIFO LIZBETH 40888415  |NO APTO ESRT\:‘J::;;E(;%':;;:E'L REQUERIPD DE
174 |UCAYALI Eg;ﬁ’fg EBR INIAL  |GARCIA AMASIFUEN LADYM FIORELLA 43060143  |NO APTO ?&iﬁ%iiﬁ;;ﬁ:w REGUERIBO DE
175 |UCAYALI ggig':'fé EBR INICIAL  |GRATELLY  |TARICUARIMA  |ANITADELCARMEN  [00126512 |NO APTO f&iﬁﬂéﬁ;ﬂ;ﬁ&fgm REQUIERIDO DE
176 [UCAYAU Egif.ffé EBR INICIAL  [VELA INCA MARIA EUGENIA 77179315 |NO APTO :&ﬁ;ﬂ%;iﬁ;&fgzu FQUERBODE
177 |ucavau Eg:%‘:fs EBR INICGAL  |MENDOZA  |REYNA KEYLA ROSARIO 62035518 |NO APTO Eg&ﬂfgiiﬂ;;ﬁg“ REGIRMDOIOE
N\

e
"\J -,‘
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GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CORONEL PORTILLO

RVM 149-2024-MINEDU, SE MODIFICA LA RVM N2 005-2024-MINEDU

“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

COMITE DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION EN LAS MODALIDADES DE EBR Y EBE

Riaigaier e oo Lt
RESULTADO FINAL DE POSTULANTES NO APTOS — AUXILIAR DE EDUCAEION EBR/NIVEL INICIAL
B = R Ee APELLIDO - APELLIDO o s SlTUACIﬁN DEL | : g
> £l 5 o e R ; P 5 g ! = Tin
N nssu:m  UGEL _MODALIDAD. NIVEL |  PATERND MATERNO | I\ZEOMB_RES =4 _:pNIIQE mm 1 osszn\mﬂén &
CORONEL 3 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
| CE R
178 |UCAYALl | oo EBR INICIAL CHAVEZ RIOS LIA MERCEDES 42068921 |NO APTO e
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
AY]
179 |UCAYAU | o o0 EBR INICIAL ~ |TUESTA ARO SAYE MELISSA 45599335  |NO APTO RGO AEADEM
180 |ucavay) |[CORONEL EBR INICIAL |GUILLEN® - |CONTRERAS- - -|BEATRIZ ADRIANA 0PeTSa01 % NG ART O i L0 EXTRANIERO.NO ESTAVALIDADO POREL
PORTILLO - - |MINEDU
- |CORONEL = NO TIENE CAPACITACION EN ATENCION ¥ CUIDADO
RENGIFO AVARR 09985564
181 (UCAYALl |0 1o EBR INICIAL N 0 KELITA : NO APTO Lot s
CORONEL = : -|NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
: PEZO DIANA NO APT!
182 |UCAYALl | o7 o EBR INICIAL |ZEVALLOS MARITA 43365940 0 APTO N IO A EACA,
7183 |UCAYALI .Eggﬂffé EBR INICIAL MURAYARI SHURA ~ ADITH 46521782 |NO APTO “|RETIRADA DEL PROCESO™
CORONEL S - - |[PRESENTAR CERTIFICADOS DE LA CAPACITACION
PARI DI N
184 [UCAYAU | o o o EBR INICIAL  |VASQUEZ EDES JUDITH 00001914 0 APTO ERCAL
185 [UCAYALI Sg:%’ffg EBR INICIAL PEDROSO LIMAS SANDRA CAROLINA 47147784  |NO APTO PRESENTAR CONSTANCIA DE EGRESADO ORIGINAL
CORONEL PRESENTAR CERTIFICADOS DE LA CAPACITACION
Y VERO!
186 |UCAYAU |2 om0 EBR INICIAL MORALES DAVILA NICA 44050967 |NO APTO ICIEAL :
187 |UCAYALI ggsgl:i')‘ EBR INICIAL  |SANCHEZ HUAYTA ELIANA ROCIO 46379967 |NO APTO OBSERVADO LOS ANEXOS, SON COPIAS
188 |UCAYALI gg;ﬁ:% EBR INICIAL MENDOZA REATEGUI SARA ANGELICA 43559358 |NO APTO stff: AR A DRREROERES N EAMEN TS
CORONEL 5 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
f CHUJUTALLI NORITH APT
189 |UCAYALI |2 ORTILLO EBR INICIAL PINA LL [e] 00090880 |NO APTO ORNACIONACAEERNICH
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
R ICIAI RANIZO El H LOIDA
190 |UCAYALI | oo EB INICIAL ~ |ZAMBRANO |Gl LIZABETH LOID. 75823977 |NO APTO ORI AEAGERRIGA
CORONEL S NO CUMPLE CON EL PERFILREQUERIDO DE
INICIAL R FL AMPARO
191 |UCAYALI (om0 EBR FLORES ORES 43080871 [NO APTO R RACTOIL AL R
CORONEL - NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
INICIAL BETTY
192 |UCAYAU |Z om0 EBR C PEREZ QUINONEZ 43261025 |NO APTO s Biam
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
ICIA| YAH NI |RODRI 41
183 |UCAYAU (oo EBE INICIAL UARCA ODRIGUEZ MARY 875178 |NO APTO NI AERBENMEN
CORONEL . : NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
1 MACHO. AMANI 4462,
154 |UCAYAL |0 oo EBR INICIAL A T. MARTHA LUZ 625092 |NO APTO CORRGCIN ACABRMIER
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
RDALES GO R
195 |UCAYALI | C eril0 EBR INICIAL BAl NZALES GREGORIA 4250112 NO APTO ORI AR A
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
R TORRES HIRLEY
196 QCAYALI Boiiig EBR INICIAL  |PEREZ S ARCENIA 45826947 |NO APTO e
197 |UCAYAL COROMEL EBR INICIAL  |VALDERRAMA |SANDOVAL KIMBERLY YADIRA 77238237 |NO APTO e T e e S0
PORTILLO FORMACION ACADEMICA
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COMITE DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION EN LAS MODALIDADES DE EBR Y EBE

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CORONEL PORTILLO

RVM 149-2024-MINEDU, SE MODIFICA LA RVM N2 005-2024-MINEDU
“AfO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”
RESULTADO FINAL DE POSTULANTES NO APTOS — AUXILIAR DE EDUCACION: EBR/NIVEL INICIAL

N | REGION ug;a. : MODALIDAD | - nmzr. | ‘::f;zg- m‘:} : NDMBRFS - DNYCE sffu"‘c'é" iy > 5 BSERVAC :
198 |UCAYALI ggigﬁ% EBR INICAL  |MURAYARI  |PACAYA GENYS 48695295  |NO APTO Egaﬁzf;ﬁ:;;;fg:“ RECHERIES DE_
199 |ucavau ﬁgﬁﬂ'ﬂfé EBR INICAL  |GOMEZ ZEVALLOS RABIT 20258861 |NO APTO L"&ﬂﬂfgﬁﬂi;ﬁ;ﬁ“ it
200 |ucavaus |-OFONE- EBR INICIAL - - [DIAZ RIOS MARIA DELPILAR ~ (70113038 |NO APTO e REQUERIDO.DE <
201 |UcCAYAU gg::gl’f&')‘ EBR INIGAL  |LOPEZ PAIMA LLESI LORENA 44287225  |NO APTO ]:SR%’ETOL]E&%K;;?&'L REQUERIDO DS
202 |UCAYALI gg:g'ﬁ';. EBR INICIAL | PAREDES MISTMAN KIMBERLY RUBI 75550755  |NO-APTO ;"g&%:’;&%’;;;:ﬁg:“ Ry ER'D‘?_DE
203 [UCAYAL ggﬁgf&'}' “ lesr 7 |mNicAL  |auisee ILLATUPA KARINA REYNALDA 42951296 |NOAPTO L"g&ﬂ'l’; i‘é’:;;;fg“ REQUERIDODE-
204 |UCAYALI gg:?l'fé EBR INICIAL  |PINEDO PEREZ ANNE MARY 42501126 |NO APTO E&%ﬁéﬁaiﬁéé&fg -RECIERIDLIDE :
205 |ucavaLl gggt’fg EBR INICIAL  |ORTIZ ALVIS MARY AGUEDA 43642150  |NO APTO :&ﬁﬂ;i ioci;'é;fg"' REQUERIDO DE
206 |UCAYAU ggﬁ?ﬁfg R INIGAL  |PEREZ ggﬁ:ﬁ’ﬂ‘; E JENSI 05958289  |NO APTO ?&ﬁﬂ%iiﬁ;&?ﬁm REQUERIDG DE
207 |UCAYALI gg;?l':fé EBR INICIAL  |MORRIS DAVILA KATHERINE 72485147  |NO APTO Egnﬁgf;iﬁ;;;fg” REGUERIDOIDE
208 |UCAYAU Egzghfcl}- EBR INICIAL  |AGUIRRE  |GUEVARA CLAUDIASUSETTY  |7069133  |NO APTO NO EXITE LA PLAZA A LA QUE POSTULA
209 [UCAYALI Eg;g'fé EBR INICIAL  [UMA WONG ESTHER CARMEN 73238255 [NO APTO ?&ﬁﬂ%ﬁ:iﬁ;:ﬁu FUEDBE
210 |UCAYALL ggiﬂfg EBR INICIAL  |QUIROZ VASQUEZ ROXANA YANELI 43552362 |NO APTO Egﬁ’:f;éii%’: ;E;fg:"' REQUERIDOIDE
211 |UCAYAL Egigl:fc; EBR INICIAL  |INOCENTE  |VIVOR MARIA 42524256 |NO APTO Eg&m’%i i%'l;;;fg:m REQUERIDO DE
212 |UCAYALI gg:ﬁ'ﬁfg EBR INICIAL | LINARES HUANIO INELDA 40267369 |NO APTO ;’gﬁﬁmfiiﬁ;;fg:"- o
213 |UCAYALI Egig?fc"‘ EBR INICIAL  |SHURIA BRITTO KAREN MILAGROS 48582269  |NO APTO ';'g&i&r;i%’:g;;fgj“ REQUERIBODE
214 |UCAYALI ggggﬁﬁé EBR INICIAL  |TUESTA CACHIQUE DALIA FRANCISCA 42061737  [NO APTO E&%ﬁ%ﬁqi&:&;ﬁu REQUERIBO'BE
215 |UCAYAU gg:ﬂﬁ% EBR INICIAL | MORI ORBE TATIANA 47834314  |NO APTO Eg&’:f;éiﬁ’:;é;fx“ REQUERIDO DE
216 |UCAYVALI Egi?::fc'; EBR INICAL  |MORALES  [RAMIREZ SHARON FRESIA 44313544  [NO APTO :ggi;ﬂf ;i%ﬁ;'é::g:"' REECIERIBE D
217 |UcAvALl ggi%:_% EBR INICIAL  |ROSALES HUAYTA MIRKA ENITH 72768517  |NO APTO 2'3%%75&%’:;;&?2;“ REQUERIDD DE
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COMEING RTCIONAL BE

Rt dre Dt Lyt

RESULTADO FINAL DE POSTULANTES NO APTOS — AUXILIAR DE EDUCACION: EBR/NIVEL INICIAL
N nEq;i;jN UGEL Moqmmn NIVEL:- :ﬁzg = ;:E’T;':l% e : : ﬁé:}ﬁimgs. 5 _ﬁgg/’c.s; T:Ac@"\ D&-."_ 2 oasmvmén
218 |UCAYALI gg:g':fé EBR INICIAL ~ [RODRIGUEZ  [RENGIFO BETZAVE KARYME 72711659 |NO APTO , ?&iﬁﬂ%ﬁﬂ;:ﬁm BEQUERIDO i
219 |UCAYALI gg:?::fct EBR INICIAL ~ [SOLSOL CUESPAN MARIA DE LOS ANGELES NO APTO . fgﬁﬂﬁé‘; iﬂ;;;fg:"' Ve
220 |UCAYALI ,Eg:?::,% EBR ~ INICIAL ~ [MORI = =~ |WONG GRISEL IVON 44119606 [NO APTO — L‘g&ﬂ%ﬁiﬁs;&gm BEQUIERIDO DE
221 (UCAYAU Egiﬁtﬁ; EBR INICIAL ~ [CUEVA FLORES DEBONITH 48569090  |NO APTO :&ﬂ%ﬁ&ﬁ;&fﬁ? REQUERDOOF
222 |UCAYALL ggig':fg EBR INICIAL -~ [SALINAS FREYRE VIELKA MARIANELLA (72615558  [NO APTO SgRﬁmféiiﬂSE;fg'L o
223 |UCAYAU gg:ﬁo':fé EBR = 7 INICIAL  |[DELAGUILA  [TORRES MARIA LIZAETH 72022900 ~ [NO APTO ESREUET;‘;?;E;;?&'L o
224 |UCAYALI Eg:?l':fé‘ EBR INICIAL  |PINEDO RAMIREZ KARINA 42341226  |NO APTO ?gki;{::;;i%i;;fngREO.UER]I?O DE
225 |UCAYALI ggg?lﬁ% EBR INICIAL ~ [BARDALES  [FLORES LUZMILA 46243764 INO APTO Egﬁﬂféi iﬂg;&fg"' g
226 |UCAYALI Eg:,ﬁt'fc'; EBR INICIAL  [DELCASTILLO |GASTELU ERIKA MARIELA 73072406  |NO APTO ?&i:ﬂ%;ioci;ﬁg"‘ REQLERPOBE
227 |UCAYALI gggg':fé EBR INICIAL  [FALCON SAQUIRAY JESSICA BEATRIZ 47364018  [NO APTO ':g&%fgiiﬂ;;fg:“ RRARERSLRE
228 |UCAYALI Egiﬂﬁ% EBR INICIAL  |ROJAS LLANQUE MARIA ISABEL 00097792 |NO APTO L"g&":ggﬁﬁ%’:;;;fg:ﬂ HEGHGRRGEE
229 |UCAYAL ggﬁgt’fg EBR INICIAL  [LINO NAVARRO MARINA ISABEL 61481280 |NO APTO :3&’%?;3%15;;?&“ AEGHENINGER
230 |UCAYALI gg::g:ﬁ']' EBR INICIAL  |RENGIFO ROMERO NAYSHAKIMVERLY (72119322 |NOAPTO ?g&"ﬁfgiﬁ:;t;ﬁ;"‘ g
231 |UCAYALI gg:ﬁ?ﬁ'}' EBR INICIAL  [HERRERA PADILLA ITALA 00100947  |NO APTO ESR%’EIPS:‘%?;E;?E:'L REGUERICID-DS
232 |UCAYALI ﬁgiﬁﬁ% EBR INICIAL  [ALVARADO ~ [ROMERO SOCORRO 40552878 |NO APTO Egﬂﬁm’;ﬁis;;fg"‘ KERERPO B
233 |UCAYALI Eg’:?]'lﬁ EBR INICIAL  |OROCHE ARMAS ADELITA 46565465 [NO APTO Egki;’xféiiﬂ;;&fgzm SERIEERORE
234 |UCAYALI gg:?l':fé EBR INICIAL  [SALAZAR MORI JESSICA FLOR 00122556  [NO APTO :&ﬁﬂ%ﬁﬁ:&&fﬁn REGNERIDRDE
235 |UCAYALI ggzg["fs EBR INICIAL  |RIOS 0oDICIO FLAVIA ALESSENDRA  |72694085  [NO APTO ?&iﬁﬂ%ﬁﬂ;ﬁ&fﬁ“ RECHERIDOIRE
236 |ucavau [SORONE EBR INICIAL ~ [PISCO MACEDO ANDREA JIMENA 73006819 |NO APTO fgnﬁiféi:ixocii i il
237 |UCAYALI ggz%’;_% EBR INICIAL  [MESIAS ZEVALLOS CECILIA ELIZABETH 7500672 [NO APTO E§R$£T5§iﬂ§;;fg'L REQUERIDO BE
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RESULTADO FINAL DE POSTULANTES NO APTOS — AUXILIAR DE EDUCACION: EBR/NIVEL INICIAL

Ryt i Gl da?

238 |ucavau gggg':fg EBR INICIAL  |CARIHUA  |MELENDEZ |JEYSHA DANISSA 75982046  |NO APTO ;‘gﬁﬂé;iﬁgéﬁgn REQUERIRO DE

|235 |ucavau Eg;‘g’:fé EBR INICAL  |GUZMAN  [REATEGUI SANDRA  |a3978847 |NOAPTO I:g&ﬁfg%:;;fg“ R DE
240-|UCAYALI gg;g’:fé - |esr INICIAL -~ |[MANN = [YNUMA == [VLENIA- - = =~ |00123997 |NO APTO: - E&%ﬂﬁ&ﬁgé 151 fg:'L REQUERIDO D8
241 |ucAYALI gg:ﬁ':fg EBR INICIAL  |SHAHUANO  |PEZO - JUANA © |ao261953  |NOAPTO :‘g&?&%i?&;;&fﬁ“ REQUERIDO.DE £
242 |UCAYAL gg:?l”u% = |esr INICIAL  |LoPEZ RENGIFO |GLADIS PAMELA : 46639437 [NOAPTO :'gﬁ’gﬁi%’;;fﬁ“ REQUERIDO DE

* 243 |ucavau gg:f;:ﬂ% < |esr INICIAL® |MELENDEZ ~ |MOZOMBITE ELZABETH ~— ' 48813503 |NOAPTO EISR%JET; ioc':;'én:fz;“ REQUERIDIODE: &=
224 |UCAYALI Sg:?::fé‘ ~ |esr INICAL ~ [RiOS VALLES LEYDIELIZABETH  |46779131  [NOAPTO ?g&{:"cf;f\l?c':s;;fg:“REQUER'DO_P :
245 |UCAYAL ggiflﬁ;‘ EBR INICAL  |cAsas BRICENO NANCI BEATRIZ 2127008 |NO APTO ESR%J:::?;ES:D;SE :q 'I:‘g;"‘ REQUERIBOBE
246 |UCAYALI (P:g :S‘:'fé EBR INICIAL ~ |[VASQUEZ ~ |VASQUEZ SHEYLA 62779709 |NO APTO RETIRADA DEL PROCESO
247 |UCAYALI gg:g'ff; EBR INICIAL  |RIOS ZABALETA ANDREA CELESTE 63292135  |NO APTO ESR%JE:;EP&%':;;T?:'L REQUEREC BE
248 |UCAYALI Eg:g:% EBR INICIAL  |SAQUIRAY  [TAMANI IDALIA 44245398 |NO APTO ESR‘;;’}':;'I’(‘)"E“ iﬁ;é;fg:“ REQUERIDG-DE
249 |ucavau EEE(TJI E_Eé EBR INICAL ~ |GONZALES  |LLERENA JANE JANNY 40632487 |NO APTO ?SR%%TSENTC:;;:;EEL AEHERIO e
250 |UCAYALI ggi?l“fg EBR INICIAL  |MORALES  |[CONDORI BETY MARTHA 02298918  |NO APTO EgRﬂJmféii%':;;fg'L RECUERIBDDE
251 [UCAYALI ggsf_’l':fé EBR INICIAL  |NONATO  |CUMAPA BETTY VANESA 77129609  NO APTO :'g@?géi?;:gt&fgzm REQUERIDD BE
252 |ucavau Eg:ﬁﬁ; EBR INICIAL  |CANAYOD REATEGUI MILAGROS 70892937 |NO APTO Egnﬁxféiﬁi;;;‘fgj“‘REQUER'DO B
253 |UCAYALI gg:ﬂ:ﬁ; EBR INICIAL | PICHIRE SILVA AURA MELISA 42124098  |NO APTO ':SR%J::;;&%:;;;T&'L REQUERIDO'DE
254 |UCAYALI gg:‘g’:fé EBR INICIAL  |RIOS YUIMACHI LiZ ARSELY 76836522 |NO APTO :g&ﬂféﬁ i%:;é;fg:”‘ REQUERIDO PE
255 |ucavau ggiﬁ:&; EBR INICIAL  |AVILA PAIMA ELENA 00093764  |NO APTO ?gRﬁmféiiﬂS'g;fxn REQUIERIGO:DE
256 |UCAYALI ggzg['fg EBR INICIAL  [TORRES RAMIREZ INGRIS DANITZA 76860758  |NO APTO ?c?nﬁm)éiiﬂ&;i:u REIERE e
257 |UCAYALI gg 21?1?&'; EBR INICIAL  |NUNTA BARBARAN MERY JOVANA 73788715  |NO APTO :'SR%JEE;E\%;;;?E;’L REQUERIDO DE
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w |meon|  vew | woowomo | wve | U0 | WELR0 | wowss | owee | TUONE | RUACON

258 |ucavau [CFONE EBR INICIAL  |DAVILA VILLACREZ JEAN 42630174 [NO APTO s ot etk 0 o i

259 |UCAYALI Eg:ﬁ:ﬁ"{;‘ EBR INICIAL  [ABANTO  |TORRES ANAFLAVIA MILAFROS 78377863 |NO APTO Ec%ﬁ&fiiﬂgléﬁg& RS s

260 |UCAYALI Eg—gglffé EBR -|INICIAL - |SANDOVAL - |CARDENAS JESSICA ™~ - 21142470° |NO APTO - ?&%ﬂ%ﬁﬂgtﬁfgf“my@ DODE

261 |UCAYALI Eggg':'_% EBR INICAL  |[VARGAS SIMPLICIO NOEMI 00036084 NO APTO ggai;ﬂrgviﬁ;;;?é:m L e

262 |ucavaLl gg;ﬁ:‘fg EBR INICIAL  [TORRES REATEGUI ROSSMERY 00049554 |NO APTO ?&ﬁﬂﬁﬂ&;ﬁ“ et

263 |UCAYALI gggﬂﬁ; EBR INICIAL  |SAQUIRAY ~  [TAMANI = CLARA 41310277 [NO APTO ?CSR(I:\:J;:‘::::SIE\ICAOCNA;;;TCB: L REOUERIDO DE

264 {ucavau [SOFONES EBR INIIAL  [PANDURO  [LAVAJOS MARY CARMEN 42838127 |NO APTO L i o T

265 |UCAYALI gggﬁ[’ﬁ;‘ EBR INICIAL  [TINEA FASABI PAMELA MARLEY 75608950 [NO APTO Eg&%fii%ﬁg;;fg:w EAPEBLIBE

266 |UCAYALI Egiﬁ:ﬁ; EBR INICIAL  [SANANCINO  |CAUPER RUTH NATALY 47776847 |NO APTO E&ﬂ:ﬂﬁﬂ;ﬁ;ﬁgn REQUERIDO DE

267 |ucavall ggz_ﬂff;‘ EBR INICIAL  |DIAZ TENAZOA PRICILA EMMITA 43046172 |NO APTO 2’5 LT;EF',"REI:;::%?:L?AEN ATENCION Y CUIDADO

268 |UCAYALI Eg:?lt'fé EBR INICIAL  |GONZALES  |DELCASTILLO  [XIOMY AINARA 60572220 |NO APTO :ggi:m%ii%’:;;;fg;“ WECAERIDGOE

269 |ucayaus |CORONEL EBR INICIAL  |FONSECA  [TORRES GINA GRECE 44566460 |NO APTO PRESENTO DOS EXPEDIENTES, SOLO SE CONSIDERA
PORTILLO UNO

270 |UCAYALI gg:%i‘ﬁ'; EBR INICIAL  |REATEGUI  [SILVA LELIZ AMANDA 00030616 [NO APTO Egﬁ’gfé;i%’:géﬂ:ﬂ“ WEEHERDRRE

271 |ucavaLl ggigﬂ_% EBR INICAL  |CORNEIO  [MOYA JAZMINE PRISCILA 70454398  |NO APTO Egﬁ%r;iiﬁs;;ﬂ“ REQUERIDO DE

272 |ucavALl ggzg]:fé EBR INIIAL  |BENDEZU  |SNCHEZ ANA PATRICIA “|7a161503  |NO APTO OBSERVADOS LOS ANEXOS, SON COPIAS

273 |ucavALI gg:?lt"_% EBR INICAL  |GREGORIO  |cORDOVA MARI 00104268  |NO APTO Eﬁ&ﬁﬁ;’::’:ﬁgﬁ&%f” ATENCION Y CUIDADO

274 |UCAYALI Egsglt'fg EBR INICIAL  |MANOSALVA |FACHIN MORELY 76698836 |NO APTO ;\? JE:]RIT&:??E;\EL?:‘::N ATENCION ¥ CUIDADO

275 |UcAYAL Egﬁ%ﬁ% ' EBR INICIAL ~ |PILCO LINARES AYDE 41625074  |NO APTO :'gﬁﬁ;gﬁ%‘:s;;fg“ REGITRRDG DE

276 |UCAYALI gggg':fé EBR INICIAL  |OLIVERA  |IPA ENIT ADNELA 00089129 |NO APTO ;\?;E:REI&:TI:;‘&?AEN ATENCION Y CUIDADO

277 |ucavau gg:g:‘i EBR INICIAL  |DAVILA VASQUEZ LEYSI MILAGROS 76416457 |NO APTO Eg&:%fgii%ﬁ;é;fg“ REQUEMDE-EE
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o - o | APELIDO APELLIDO R ReRE S . | STUAGONDEL | AR R e
otL M-o'?-AUDAD 042 - PATERNO MATERNO 5 _0 a __m_nm.:s | POSTULANTE | s omxmao s : =
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
NTOYA DA MARIA] NO APTO .
278 JUCAYAU o e N LSRN helbig A s o7e0ses s Al FORMACION ACADEMICA
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
ANIHUARI ot
279 |UCAYAU (o o EBR INICIAL  [RODRIGUEZ ~ |MANIHU LUCEU 47297982 |NO APTO O ANAGION ACAD Btk
CORONEL : NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
Sk : s : 7 F N EL PERFIL REQUEF
280 |UucaYALl PORTILIO EB_R INICIAL PERIZ OCHO. MICHELL 713@6403 NO APTO : FORMACION ACADEMICA
CORONEL E NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
LOPEZ Y: KN :
281 |UCAYAL (oo EBR INICIAL ~ |MORI o] MERLY JACKNELA 40147163 - |NO APTO e e
CORONEL : : NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
> = LILIANA CAl
282 UCAYAU | Z oo EBR INICIAL - |DELAGUILA  |[RODRIGUEZ NA CAROL 43331953  |NO APTO T e %
CORONEL 3 ¥ INO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
INICIAL " [RIBEYR BRITTO RUDYTH 40593662 . 3
283 |UCAYAL |5 opmiLo = e v NPT FORMACION ACADEMICA
284 |UCAYALI Egﬁg?&'}‘ EBR INICIAL  |LOPEZ RENGIFO ROSA ZENAIDA 47718531  |NO APTO PRESENTO DOBLE EXPEDIENTE
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
INI VALERA GIAl
285 |UCAYAU | D ooni o EBR CIAL  |MARTINEZ LE NELLA LUCIANA 75795007 |NO APTO AT ER R
CORONEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE
NICIAL  |GOMEZ FATAMA 42 N
286 [UCAYALI |- o o EBR INIC] BERNITH e s FORMACION ACADEMICA
287 |UCAYALI Eg:gr:fé EBR INICIAL  |FLORENTINO |LOPEZ NELICIA 42222916  |NO APTO PRESENTO DOBLE EXPEDIENTE
CORONEL
288 |UCAYAL | oo o [EBR INICIAL | HERNANDEZ TUESTA MILDRA 80536116 |NO APTO RETIRADA DEL PROCESO
CORONEL
289 [UCAYAU| oot o [EBR INICIAL | DELACRUZ TUESTA GARLIZ JOSENY 47196310 |NO APTO RETIRADA DEL PROCESO
CORONEL
290 (UCAYAU|  Jooni o [EBR INICIAL | GONZALES OSORES SHAARON YESSENIA 45949559 |NO APTO RETIRADA DEL PROCESO
CORONEL
291 |UCAYALH|  Coon o [EBR INICIAL | HERNANDEZ TUESTA LETI 40904475 |NO APTO RETIRADA DEL PROCESO




